
Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia 

Decreto Nº. 024/2004

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com 
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de 
2002, para diversos cargos.
        
            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado 
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

204-AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SEDE CPF Doc. Identidade

42 NUBIA GOMES DA SILVA 191.831.748-85 4396867 SSPBA
43 NIEDJANE LANDIM DOS SANTOS 724.331.831-20 11218610 67 SSPBA
44 MANOEL BASTOS NETO 387.975.695-34 03773564 09 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 05 de outubro de  2004
Gabinete do Prefeito, 

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 1 de 1


